РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
ГОЛУНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                    Р Е Ш Е Н И Е

 « 17 » февраля 2021 года                                                    № 279

« Об исполнении бюджета
Голунского сельского поселения
за 4 квартал  2020 года».

       Принято Голунским сельским Советом народных депутатов«17»февраля 2021года.

  В соответствии с Федеральным законом №131 от 06.10.2003г.»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Голунского сельского поселения , ст. 29 Положения     «О бюджетном процессе в Голунском сельском поселении Новосильского района Орловской области» ,Голунский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета Голунского сельского поселения за  4 квартал 2020года по доходам в сумме  1419,1тыс.  рублей, и по расходам в сумме 1783,5 тыс. рублей , дефицит бюджета поселения (превышение  расходов  над доходами) в сумме 364,4 тыс. рублей согласно приложения .

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде  администрации сельского поселения по адресу: Орловская обл. Новосильский р-н  с.Голунь ул.Парковая д.14.

[bookmark: _Toc164233559]
[bookmark: _Toc164233679][bookmark: _Toc164233611]

Глава сельского поселения                                                          В.С. Копачев

                                                                                                      Приложение
                                                                         К решению Голунского сельского Совета народных депутатов
                                                                                                От 17.02..2021 №279

Итого работы за 4 квартал 2020 года.
                                                                                                                             Тыс. рублей
	ДОХОДЫ  БЮДЖЕТА

	Утвержденные
	Фактические

	НДФЛ
	130,0
	141,1

	Единый сельхозналог
	120,0
	94,2

	Налог на имущество физ. лиц
	15,0
	15,4

	Земельный налог
	806,0
	919,2

	Прочие поступления
	15,0
	15,0

	Дотации
	164,0
	164,0

	Субвенции
	70,2
	70,2

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	1 320,2
	1419,1

	РАСХОДЫ

	Содержание главы сельского пос.
	597,0
	596,9

	Содержание аппарата
	1150,7
	1099,3

	Аудит
	6,0
	6,0

	Резерв
	20,0
	0,0

	Другие вопросы
	5,2
	5,2

	Военкомат
	70,2
	70,2

	Пенсии
	3,9
	3,9

	Спорт
	2,0
	2,0

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	1 855,0
	1 783,5

	ДЕФИЦИТ
	534,8
	364,4